
ETRA S.p.A.

Anomalia

Pratica P313S3 - Stralcio 1

Oggetto affidamento

Completamento impianto di depurazione di Vigonza e diversione dello scarico in fiume Brenta  - intervento A 
- apparecchiature elettromeccaniche di completamento

Importo base affidam. € 1.075.538,59

Sistema di esecuzione

Tipo di gara

Tipo di offerta

Stipula contratto

Appalto

Procedura Aperta

A prezzi unitari

a Corpo e misura

Calcolo anomalia effettuato il 17/04/2008

Nr. concorrenti 55

Elenco Ribassi

Ditta Ribasso

CPL CONCORDIA SOC.COOP. A R.L. -14,67

GIDA IMPIANTI SAS DI FAGGIAN L. E BRENTANII L. -14,264

GREGORI SRL -13,947

NICOLI FAUSTO -13,528

SER.ECO. SRL DEPURAZIONE ACQUE -13,467

ECOVENETA SPA -13,833

PROTECNO SRL -13,611

B.T.B. ELETTROIDRAULICA SRL -12,879

LAMI COSTRUZIONI SRL -13,223

IDROSISTEM ENERGY SRL -12,63

MISA IMPIANTI ELETTROIDRAULICI -9,75

DI&CI SRL -13,85

EDILVER SRL -14,232

EURODEPURATORI SPA -13,734

TECNECOS SRL -13,726

CSG s.r.l. -13,584

CONSORZIO "CIRO MENOTTI" -11,275

TORRICELLI SRL -13,652

CER - CONSORZIO EMILIANO ROMAGNOLO FRA LE COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO -12,34

R.P.A. SRL -13,61

WAREX SRL -14,109

IGP SRL -13,362

SIRI SPA -13,392

WATER ENGINEERING SRL -13,973

SIGE Società Impiantistica Generale Srl -13,017

FILICE SRL -15,618
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ECOIMPIANTI SERVICE SAS DI ONORATO G. & C. -13,531

CEA Cooperativa Edile Appennino a r.l. -12,69

ROMAGECO SRL -13,202

AQUA ITALIA SRL -13,29

IDEALSERVICE -11,4

SIDERIDRAULICA SYSTEM SPA -13,42

COGEI SRL -16,16

IMPEC COSTRUZIONI SPA -15,555

VAPA DEPURAZIONE SRL -13,864

IDROTECNICA SRL -13,435

ITECO SRL -13,555

IDROECO SRL -10,166

RV TEKNO SRL -13,504

CALGECO SRL -13,698

ICE SRL -13,606

CONFLUX ITALIA SRL -13,76

UNIECO SOC. COOP. -13,77

SAGIDEP SPA -12,731

DEPURA SPA -8,982

ACTEA SRL -14,37

A.T.I.: SEVERN TRENT ITALIA SPA - LA BIODEPURATRICE SPA -4,99

ALPE COSTRUZIONI SRL -13,616

GIMA INDUSTRIA SRL -13,878

ECHOSID INGEGNERIA E IMPIANTI SRL -14,977

TUBI COSTRUZIONI SRL -14,42

SER.T.ECO SRL -11,486

SACECCAV SPA -9,035

TEC.AM SRL -15,25

ISTAL NUOVA SRL -13,343

RibassoDitta

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10 %

CPL CONCORDIA SOC.COOP. A R.L. -14,67

MISA IMPIANTI ELETTROIDRAULICI -9,75

CONSORZIO "CIRO MENOTTI" -11,275

FILICE SRL -15,618

COGEI SRL -16,16

IMPEC COSTRUZIONI SPA -15,555

IDROECO SRL -10,166

DEPURA SPA -8,982

A.T.I.: SEVERN TRENT ITALIA SPA - LA BIODEPURATRICE SPA -4,99

ECHOSID INGEGNERIA E IMPIANTI SRL -14,977

SACECCAV SPA -9,035

TEC.AM SRL -15,25
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-13,454Media dei ribassi

Elenco ribassi che superano la media

Ditta Ribasso

TUBI COSTRUZIONI SRL -14,42

ACTEA SRL -14,37

GIDA IMPIANTI SAS DI FAGGIAN L. E BRENTANII L. -14,264

EDILVER SRL -14,232

WAREX SRL -14,109

WATER ENGINEERING SRL -13,973

GREGORI SRL -13,947

GIMA INDUSTRIA SRL -13,878

VAPA DEPURAZIONE SRL -13,864

DI&CI SRL -13,85

ECOVENETA SPA -13,833

UNIECO SOC. COOP. -13,77

CONFLUX ITALIA SRL -13,76

EURODEPURATORI SPA -13,734

TECNECOS SRL -13,726

CALGECO SRL -13,698

TORRICELLI SRL -13,652

ALPE COSTRUZIONI SRL -13,616

PROTECNO SRL -13,611

R.P.A. SRL -13,61

ICE SRL -13,606

CSG s.r.l. -13,584

ITECO SRL -13,555

ECOIMPIANTI SERVICE SAS DI ONORATO G. & C. -13,531

NICOLI FAUSTO -13,528

RV TEKNO SRL -13,504

SER.ECO. SRL DEPURAZIONE ACQUE -13,467

-0,349Media degli scarti

Soglia dell'anomalia -13,803
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Elenco ditte escluse

Ditta Ribasso

CPL CONCORDIA SOC.COOP. A R.L. -14,67

GIDA IMPIANTI SAS DI FAGGIAN L. E BRENTANII L. -14,264

GREGORI SRL -13,947

ECOVENETA SPA -13,833

DI&CI SRL -13,85

EDILVER SRL -14,232

WAREX SRL -14,109

WATER ENGINEERING SRL -13,973

FILICE SRL -15,618

COGEI SRL -16,16

IMPEC COSTRUZIONI SPA -15,555

VAPA DEPURAZIONE SRL -13,864

ACTEA SRL -14,37

GIMA INDUSTRIA SRL -13,878

ECHOSID INGEGNERIA E IMPIANTI SRL -14,977

TUBI COSTRUZIONI SRL -14,42

TEC.AM SRL -15,25

Ditta aggiudicataria

Ditta Ribasso

UNIECO SOC. COOP. -13,77
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Ditta Ribasso

Graduatoria

CONFLUX ITALIA SRL0002 -13,760

EURODEPURATORI SPA0003 -13,734

TECNECOS SRL0004 -13,726

CALGECO SRL0005 -13,698

TORRICELLI SRL0006 -13,652

ALPE COSTRUZIONI SRL0007 -13,616

PROTECNO SRL0008 -13,611

R.P.A. SRL0009 -13,610

ICE SRL0010 -13,606

CSG s.r.l.0011 -13,584

ITECO SRL0012 -13,555

ECOIMPIANTI SERVICE SAS DI ONORATO G. & C.0013 -13,531

NICOLI FAUSTO0014 -13,528

RV TEKNO SRL0015 -13,504

SER.ECO. SRL DEPURAZIONE ACQUE0016 -13,467

IDROTECNICA SRL0017 -13,435

SIDERIDRAULICA SYSTEM SPA0018 -13,420

SIRI SPA0019 -13,392

IGP SRL0020 -13,362

ISTAL NUOVA SRL0021 -13,343

AQUA ITALIA SRL0022 -13,290

LAMI COSTRUZIONI SRL0023 -13,223

ROMAGECO SRL0024 -13,202

SIGE Società Impiantistica Generale Srl0025 -13,017

B.T.B. ELETTROIDRAULICA SRL0026 -12,879

SAGIDEP SPA0027 -12,731

CEA Cooperativa Edile Appennino a r.l.0028 -12,690

IDROSISTEM ENERGY SRL0029 -12,630

CER - CONSORZIO EMILIANO ROMAGNOLO FRA LE COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO0030 -12,340

SER.T.ECO SRL0031 -11,486

IDEALSERVICE0032 -11,400

CONSORZIO "CIRO MENOTTI"0033 -11,275

IDROECO SRL0034 -10,166

MISA IMPIANTI ELETTROIDRAULICI0035 -9,750

SACECCAV SPA0036 -9,035

DEPURA SPA0037 -8,982

A.T.I.: SEVERN TRENT ITALIA SPA - LA BIODEPURATRICE SPA0038 -4,990
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